
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030
Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 386 123,39

2025003
Oprava části povrchu ul. Smetanova

Vyplň údaj

319 110,24

Sazba daně Základ daně Výše daně
319 110,24 67 013,1521,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025003

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava části povrchu ul. Smetanova

5. 3. 2025

 
Petr Nikl

386 123,39319 110,242025003 Oprava části povrchu ul. Smetanova

319 110,24 386 123,39

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030
Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 319 110,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 319 110,24 21,00% 67 013,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 386 123,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava části povrchu ul. Smetanova

Vyplň údaj

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Šternberk Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Petr Nikl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 319 110,24

HSV - Práce a dodávky HSV 313 110,24

    1 - Zemní práce 17 208,17

    5 - Komunikace pozemní 212 712,82

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné   2 930,07

    8 - Vedení trubní dálková a přípojná 4 212,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 135,69

    96 - Bourání konstrukcí 25 911,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

    997 - VON - vedlejší a ostatní náklady 6 000,00

Oprava části povrchu ul. Smetanova

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Šternberk Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Petr Nikl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 319 110,24

D HSV Práce a dodávky HSV 313 110,24

D 1 Zemní práce 17 208,17

1 K 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 42,876 29,31 1 256,70

VV 10,8*3,97 42,876

2 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 0,600 41,95 25,17

P
Poznámka k položce: 
pro osazení odvodňovacího žlabu

VV 3*0,2 0,600

3 K 122151502
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

m3 27,840 152,60 4 248,38

VV "komunikace"(27,4*3+((3+5)/2))*0,3 25,860
VV "vjezd" 5,5*1,2*0,3 1,980
VV Součet 27,840

4 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 1,200 185,70 222,84

P
Poznámka k položce: 
napojení vpustí

VV 1*0,8*1,5 1,200

5 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 28,280 121,20 3 427,54

VV "odkop komunikace" 25,86 25,860
VV "odkop vjezdu" 1,98 1,980
VV "přípojka kanalizace" 0,36+0,08 0,440
VV Součet 28,280

6 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 28,280 141,78 4 009,54

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,760 110,00 83,60

P
Poznámka k položce: 
zásyp rýhy výkopkem + dosyp ŠD za obruby

VV 1,2-0,44 0,760

8 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,360 395,33 142,32

VV 1*0,8*0,45 0,360

9 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 0,594 383,00 227,50
VV 0,36*1,65 'Přepočtené koeficientem množství 0,594

10 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 102,300 25,00 2 557,50

VV 27,4*3+3*4+1,5+6,6 102,300

11 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,080 1 426,46 114,12

VV 1*0,8*0,1 0,080

12 K 871311101
Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým 
kroužkem otevřený výkop D 160 x 6,2 mm

m 1,000 140,00 140,00

13 M 28612001
trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 
160x1000mm SN12

m 1,000 603,75 603,75

14 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 0,749 199,21 149,21

D 5 Komunikace pozemní 212 712,82

15 K 564871116
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 
mm

m2 102,300 359,10 36 735,93

16 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 95,700 104,50 10 000,65

17 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 
kg/m2

m2 95,700 39,60 3 789,72

Oprava části povrchu ul. Smetanova

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 95,700 699,60 66 951,72

19 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 95,700 946,00 90 532,20

20 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 6,600 295,00 1 947,00

VV 5,5*1,2 6,600

21 K 596291113 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 1,200 180,00 216,00

22 M 59245013
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm 
přírodní

m2 6,798 373,58 2 539,60

VV 6,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,798

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné   2 930,07

23 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 97,669 30,00 2 930,07

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 4 212,00

24 K 877395122
Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC DN 400

kus 1,000 480,00 480,00

P
Poznámka k položce: 
ověřit DN po obnažení navrtávaného potrubí 

25 M ELM.CO501513
Navrtávací odbočka ULTRA SOLID BP CONNEX 
DN/OD 200/90 st

kus 1,000 3 732,00 3 732,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 135,69

26 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 62,100 260,00 16 146,00

P
Poznámka k položce: 
stávající kamenné obruby

VV "silniční" 46,2 46,200
VV "nájezdová" 7,5+2*1,2 9,900
VV "přechodová" 6 6,000
VV Součet 62,100

27 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 47,000 170,09 7 994,23

28 M 59217029
obrubník silniční betonový nájezdový 
1000x150x150mm

m 10,000 148,37 1 483,70

29 M 59217030
obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
250mm

m 6,000 478,03 2 868,18

30 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,992 3 300,00 3 273,60

VV "obruby" 62,1*0,3*0,05 0,932
VV "žlab" 3*0,4*0,05 0,060
VV Součet 0,992

31 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 6,000 170,00 1 020,00

P
Poznámka k položce: 
pro osazení odvodňovacího žlabu po provedení živičných vrstev

32 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 3,000 477,60 1 432,80

33 M ACO.12740 ACO Multiline V150S - 5.0, žlab 1,0m kus 3,000 1 936,00 5 808,00

34 M 56241025 rošt můstkový D400 litina pro žlab š 150mm m 3,000 1 872,64 5 617,92

35 M 59227025
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu 
polymerbeton pozink hrana š 200mm

kus 1,000 283,36 283,36

36 M ACO.12789
ACO Multiline V150S - čelní stěna 15., těsný odtok 
DN160

kus 1,000 739,20 739,20

37 K 935923216
Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo 
polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm

kus 3,000 695,25 2 085,75

38 K 966008221
Bourání betonového nebo polymerbetonového 
odvodňovacího žlabu š do 200 mm

m 5,000 276,59 1 382,95

D 96 Bourání konstrukcí 25 911,49
39 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 37,300 60,72 2 264,86

40 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m 5,000 71,50 357,50

41 K 919121213
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

m 11,000 104,50 1 149,50

VV "napojení na komunikaci" 5 5,000
VV "u žlabu" 2*3 6,000
VV Součet 11,000

42 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 16,480 60,00 988,80

43 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 49,440 4,90 242,26

VV 16,48*3 'Přepočtené koeficientem množství 49,440

44 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 16,480 80,00 1 318,40

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 12,147 264,50 3 212,88

VV 7,647+4,5 12,147

46 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 51,554 264,50 13 636,03

VV 28,28*1,823 51,554

47 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 4,334 632,50 2 741,26

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D 997 VON - vedlejší a ostatní náklady 6 000,00

48 K 005211030R
Dočasná dopravní opatření včetně vyřízení veškerých 
povolení, zvláštní užívání komunikací, včetně poplatků 
za nájem a administrativu

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

49 K 012444000 Geodetické měření skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 7 z 7


